ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/1134/2023

Florianópolis, 15 de junho de 2023

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS MELLO
Governador do Estado
Nesta

Senhor Governador,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 662/2023,
de autoria do Senhor Deputado Mário Motta, sugerindo a cobrança da empresa
responsável pelo CT nº 144/2023 o atendimento do item 6.12, do Termo de Referência
constante no processo de Dispensa de Licitação nº 27/2023, referente a Escola de
Educação Básica Ursulina de Senna Castro, no Município de Palhoça.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
19/06/2023, às 08:46.